
NO. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCIÓN PBX Extensión CORREO ELECTRÓNICO

1 Carlos Raúl López Gálvez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 crlopezg@mineduc.gob.gt

2 Oscar Arnoldo Ruano González Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 oruano@mineduc.gob.gt

3 José Manuel Alvarado Racancoj Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 jalvarado@mineduc.gob.gt

4 Ramón Lutin Pérez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 rlutin@mineduc.gob.gt

5 Hugo René González Marroquín Dirección de Auditoría Interna 24119595 1141 hgonzalez@mineduc.gob.gt

6 Cristina Pérez Tercero Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 ctercero@mineduc.gob.gt

7 Sonia Elizabeth García Chaclán Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 segarcia@mineduc.gob.gt

8 John Hugh Rodriguez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 jhrodriguez@mineduc.gob.gt

9 Gustavo Adolfo Flores Colón Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 gflores@mineduc.gob.gt

10 Jasmín Dardane García Reyes Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 jdgarcia@mineduc.gob.gt

11 Nehemías Ruíz Ramírez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 nruiz@mineduc.gob.gt

12 Irma Consuelo Cristóbal Pérez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 icristobal@mineduc.gob.gt

13 Edelmar Baudilio Herrera Pelén Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 ebherrera@mineduc.gob.gt

14 Oscar Saul Rodriguez Lemus Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 olemus@mineduc.gob.gt

15 Eddu Gerardo Pérez Tuluc Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 etuluc@mineduc.gob.gt

16 Eswin Guillermo Ortiz Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 egortiz@mineduc.gob.gt

17 Mario Augusto Orellana Sandoval Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 morellana@mineduc.gob.gt

18 Jorge Alvaro Salazar Pineda Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 jsalazar@mineduc.gob.gt

19 Jorge Efraín Yoc Coy Dirección de Auditoría Interna 24119595 1141 jyoc@mineduc.gob.gt

20 Marvin Rodolfo Cruz Martínez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 mrcruz@mineduc.gob.gt

21 Julia Victoria Monzón Pérez Dirección de Auditoría Interna 24119595 3039 jvmonzon@mineduc.gob.gt

22 Wendy Gabriela De Paz Meléndez Subdirección de Auditoría Interna 24119595 1141 wdepaz@mineduc.gob.gt

23 Nuri Mishelle Herrera Ramos Dirección de Auditoría Interna 24119595 3006 nmherrera@mineduc.gob.gt

24 José Alejandro Dávila Álvarez Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 jdavila@mineduc.gob.gt

25 Delmar Geremías López Camposeco Dirección de Auditoría Interna 24119595 1142 dcamposeco@mineduc.gob.gt

26 Héctor Augusto López Ortiz Dirección de Auditoría Interna 24119595 1158 hortiz@mineduc.gob.gt

27 Byron Roberto Ramírez Velarde Dirección de Auditoría Interna 24119595 1144 byramirez@mineduc.gob.gt
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